
COMUNE DI MAGLIONE
Città etropolitana dl TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. rvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.'l'10/ 2 del 30.11.2018

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 13-18 del 26.1 1 .2018 - Gestione banca dati immobiliare e controllo tributi
locali TARSU-I.C.l. annualilà 2O11112 - Studio Tecnico Associato Agorà di lvrea.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 'l del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la propria precedente determinazione n 11912 del 19.12.2013, di ulteriore impegno di spesa in merito
all'affidamento incarico per la gestione banca dati immobiliare e controllo dei tributi locali lCl e TARSU per le
annualìtà 2011/2012, allo Studio Tecnico Associato Agorà con sede a lvrea C.so M D'Azeglio n.58,

VISTA la fattura n. 13-18 del 26.11.2018 presentata dallo studio sopraddetto, per un importo lordo di Euro
4.435,85, dovuto per I'aggiornamento dell'archivio immobiliare, quale base per la procedura dei controlli
comunali, e per la definizione ed emissione dei conseguenti accertamenti per i tributi IMU e TARSU/TARES;

VISTI gli atti di accertamenlo emessi per itributi di cui sopra, relativi atle a nnuatità 201112012;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E G per il periodo
201812020,

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della predetta spesa, debitamente impegnata, in quanto l'ordine
affidato risulta essere stato evaso;

VISTO il vigente regolamento di contabilitàl

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare allo Studio Tecnico Associato Agorà con sede in lvrea
C.so M. D'Azeglio n 58, la fattura n. '13_18 del 26.11.20'tA per la somma comptessiva di Euro 4.435,85 IVA e
contributi compresi, al cap. 01 02.1 Voce 140/99 del bilancio di previsione corrente, gestione ui 20'14 per
l'importo di Euro 4.0'18,50, gestione residui 2013 per l'importo di Euro 417,35

IL FUNZIONARIO

(Pier F

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato
153, comma 5 del Decreto Legislativo '18.08 2000, n. 267, il relativo impegno contabile

sensi dell'art

del Servizio


